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Hakerzy  przeprowadzili  atak  na  strony  internetowe  kilku
organizacji  radykalnej  prawicy.  Efektem  ich  akcji  było
zamieszczenie ogłoszenia o odwołaniu tegorocznej edycji tzw.
Marszu Niepodległości, demonstracji uważanej przez środowiska
radykalnej  prawicy  za  wyraz  świętowania  rocznicy  uzyskania
niepodległości przez Polskę w 1918 r.

Na oficjalnej stronie Marszu można było przeczytać następujące
słowa: „Niestety, z przyczyn niezależnych jesteśmy zmuszeni
odwołać tegoroczny Marsz Niepodległości. Wiele znanych osób
przestraszyło się naszej ideologii i uznali ze jednak nie będą
wspierać naszego marszu. Kierowcy autokarów nie chcieli nas
przewieźć. Lewactwo prowadziło swoje kampanie w internecie i
na  ulicach.  Wszystko  to  złożyło  się  na  decyzje  odwołania
tegorocznego Marszu, i przygotowania czegoś zupełnie innego,
znacznie bardziej radykalnego na przyszły rok na KWIECIEŃ!
Czołem Wielkiej Polsce.”

Informację  zamieszczoną  na  stronie  zdementowali
przedstawiciele Młodzieży Wszechpolskiej oraz Obozu Narodowo-
Radykalnego,  którzy  winę  za  fałszywy  komunikat  przypisują
hakerom  powiązanym  ze  środowiskami  lewicowymi.  Ataki
przeprowadzono również na witrynę narodowcy.net i oficjalny
serwis Młodzieży Wszechpolskiej.

Marsz narodowców zapowiadany jest jak co roku 11 listopada.
Środowiska lewicowe również tradycyjnie apelują o udział w
blokadzie demonstracji. W ubiegłym roku koalicja organizacji
antyfaszystowskich  zdołała  zorganizować  kontrdemonstrację  4
tysięcy  aktywistów  (kilka  razy  więcej  niż  uczestników
prawicowego Marszu), którym skutecznie udało się uniemożliwić
planowy  przebieg  faszystowskiej  demonstracji.  W  oficjalnym
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komitecie  poparcia  ich  marszu  znaleźli  się  m.in.  politycy
Janusz Korwin-Mikke, Artur Górski, Ryszard Bender czy Artur
Zawisza, publicyści Rafał Ziemkiewicz, Stanisław Michalkiewicz
i Jan Pospieszalski, muzyk Paweł Kukiz, historyk Jan Żaryn
oraz pomysłodawca i b. dowódca jednostki specjalnej „Grom”
gen. Sławomir Petelicki.
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